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Nappivipu KNX, 2f, antrasiitti - Väyläliitin KNX-
kotiautomaatioon 517428

Gira
517428
4010337090724 EAN/GTIN

89,11 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

KNX-keinupainike, 2f, antrasiitti 517428 KNX-väyläjärjestelmä, muut väyläjärjestelmät ilman, uppoasennustyyppi, kynsi-/ruuvikiinnitystyyppi, KNX-painike, 2-osainen keinuvipu
nuolisymboleilla, antrasiitti Ominaisuudet: KNX-painike integroidulla väyläliittimellä. Integroitu lämpötila-anturi. Keinu- tai painiketoiminto säädettävissä jokaiselle ohjauspinnalle.
Jopa neljän toiminnon ohjaus mahdollista KNX-painikkeen painiketoiminnolla. Toiminnot: kytkentä, himmennys, kaihtimet, arvon lähetin, kohtauksen laajennus, 2-kanavainen
toiminta ja ohjaimen laajennus. Kytkeminen: Komento painettaessa ja/tai vapautettaessa on säädettävissä (ei reagointia, päällekytkentä, sammutus, kytkentä). Himmennys:
Säädettävissä olevaa komentoa painettaessa, kytkennän ja himmentämisen välinen aika, himmennys eri vaiheissa, sähkeen toisto pitkän painalluksen jälkeen ja
lopetussähkeen lähettäminen painalluksen lopussa. Sokea: Painettua komentoa ja käyttökonseptia voidaan säätää. Toimintakonsepti on säädettävissä lyhyitä ja pitkiä
käyttöaikoja ja säleiden säätöaikoja varten. Lämpötilan mittaus: Huonelämpötilan mittaukset sisäisellä anturilla, sisäisellä ja langallisella etäanturilla tai sisäisellä ja ulkoisella
anturilla. Arvon lähetin: Toiminto (1 tavun ja 2 tavun arvon lähetin) ja arvo voidaan asettaa. Kohtauksen laajennus: Toiminnot (ilman muistitoimintoa tai muistitoiminnolla) ja
kohtauksen numero voidaan asettaa. 2-kanavainen käyttö: Painamalla painiketta voidaan lähettää jopa kaksi viestiä KNX:lle. Toimintakonseptia voidaan säätää ja lyhyen ja
pitkän käytön aikaa voidaan säätää. Kanavien toiminnallisuus voidaan asettaa erikseen toisistaan. Lukitustoiminto yksittäisten painikkeiden tai vipujen lukitsemiseen. Tila-
LEDin toiminnot: Jokainen tila-LED voidaan parametroida ohjauspinnasta riippumatta. LED-suuntavalo: Suuntausta varten kaikki LEDit voidaan sammuttaa tai sammuttaa
pysyvästi, näyttää erillisen viestintäobjektin tilan (ON, OFF, vilkkuu) tai sytyttää, kun mitä tahansa painiketta painetaan ja sammuvat automaattisesti uudelleen viiveajan
kuluttua. kulunut. Tila-LED-toiminnot: aina OFF, aina PÄÄLLÄ, käyttönäyttö, sähkeen kuittaus, tilanäyttö, ohjaus erillisellä LED-objektilla, käyttötilan näyttö, säätimen tilan
näyttö, läsnäolotilan näyttö ja asetusarvon siirtonäyttö. Väriä voidaan parametroida. Värin valinta tehdään joko yhdessä kaikille tila-LEDille tai erikseen kullekin laitteen tila-
LEDille. Tilan merkkivalot voivat palaa joko punaisena, vihreänä tai sinisenä. Tila-LED:n...
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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